Администрация Мариинского муниципального района

Управление образования администрации

Мариинского муниципального района

ПРИКАЗ
            От 20.12.2013                                                                   №  1737

Об утверждении Положения

о психолого-медико-педагогической

комиссии Мариинского муниципального района

В соответствии с частью 5 статьи 42  ФЗ «Об образовании в РФ» от

29.12.2012 №273-ФЗ, Положением о психолого-медико-педагогической

комиссии, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 20 сентября 2013 года №1082

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить по согласованию с МБУЗ «Центральная городская

больница» Мариинского муниципального района прилагаемое Положение о

психолого-медико-педагогической комиссии Мариинского муниципального

района.

2. Признать утратившим силу приказ 20.09.2011г. № 33/1 «Об

утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии

Мариинского муниципального района».

        3. Разместить приказ и Положение на официальном сайте управления

образования администрации Мариинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования администрации

Мариинского муниципального района Астраханцеву  О.Г.

Начальник

управления образования                                                                           Г.С. Мирошниченко

администрации Мариинского

муниципального  района